
25

شنبه
1404
بهمن

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4420
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
زندگی کن، گویی که فردایی وجود ندارد

و یاد بگیر، گویی که قرار است تا ابد زنده باشی
مهاتما گاندی

آگهى

آگهی مزایده مال غیر منقول
برابر آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140304011122000333 و شماره بایگانی 140400031 این 
اداره، له بانک ملک شعبه شیراز علیه مهدی توانا ) وام گیرنده ( و بهنام محمدی ) راهن ( موضوع سند رهنی شماره 1400/04/08-2041 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 442 شیراز، ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه همکف به مساحت 147/75 مترمربع که مقدار 
2/40 متر مربع آن بالکن است با حق دسترسی مشاعی به حیاط به مساحت 70 مترمربع و حق استفاده از سه حلقه چاه فاضلاب واقع در 
بنا و سایر مشاعات، تحت پلاک  پارکینگ و حیاط مشاعی و حق استفاده از راه پله مشاعی و بقدرالحصه از عرصه مشاعی و سطح زیر 
521/622 واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون واقع در کازرون شهرک پردیس 35 متری اول انتهای کوچه شماره 5 درب آخر سمت 
راست که بنا به اظهار کارشناس رسمی دادگستری، ملک مذکور حدود 15 سال قدمت دارد و مصالح نما سرامیک و دارای سیستم سرمایش و 
گرمایش می باشد و نوع سازه اسکلت بنایی و پوشش سقف تیرچه بلوک می باشد. با شماره مستند مالکیت 28232-1388/09/24 موضوع 
سند مالکیت تعویضی به شماره چاپی 488495 سری ه سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920311002005093 ثبت گردیده است. 
محدود به این حدود: شمالا به طول 10 متر دیوار است به پلاک 39 فرعی از 518 و 521 شرقا در ده قسمت که دوم و ششم جنوبی و هشتم 
شمالی و چهارم شمالی است اول به طول 3/70 متر دیوار است به پلاک 35 فرعی از 518 و 521 دوم الی چهارم به طول های 1 متر و 1/10 
و 1 متر دیوار است به نورگیر مشاعی پنجم به طول 2 متر دیوار است به پلاک 35 فرعی از 518 و 521 ششم الی هشتم به طول های 3/70 
متر و 3/10 و 3/70 متر دیوار است به راه پله مشاعی نهم به طول 6/10 متر دیوار است به پلاک 35 فرعی از 518 و 521 و دهم به طول 
65/ سانتیمتر دیوار است به حیاط مشاعی جنوبا در سه قسمت که دوم غربی است اول و دوم به طول های 3/70 متر و 65/ سانتیمتر دیوار 
بالکن به حیاط مشاعی سوم به طول 6/30 متر دیوار و درب است به حیاط مشاعی غربا در 5 قسمت که دوم شمالی و چهارم جنوبی است 
اول به طول 12/60 متر دیوار است به پلاک 37 فرعی از 518 و 521  دوم الی چهارم به طول های 1/30 و 1/60 و 1/30 دیوار است 
به نورگیر مشاعی پنجم به طول 1/80 متر دیوار است به پلاک 37 فرعی از 518 و 521 ملکی آقای بهنام محمدی فرزند ماندنی به شماره 
ملی 2370511753 متولد 1354/06/01 که پلاک مزبور توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی و در قبال طلب بستانکار و نیم عشر 
اجرایی و حق حراج از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 1404/12/10 در محل اجرای ثبت اسناد کازرون از طریق مزایده به فروش می 
رسد. مزایده از مبلغ 33/005/000/000 ريال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار نقدا فروخته خواهد شد و چنانچه روز 
مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیر مترقبه گردد، مزایده روز اداری پس از تعطیل در همان محل و ساعت انجام می شود و حقوق دولتی و 
حق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد. بدهی های احتمالی و سایر هزینه های قانونی دیگر که تعلق بگیرد مشخص نیست و چنانچه از 
این بابت تا روز فروش بدهی داشته باشد به عهده برنده مزایده خواهد بود. لازم به ذکر است متقاضی خرید مورد مزایده می بایست قبل از 
برگزاری مزایده نسبت به واریز 10% مبلغ پایه مزایده به حساب سپرده اداره ثبت اسناد اقدام نماید. ) این آگهی در یک نوبت در روزنامه 

طلوع چاپ کازرون منتشر و در معابر عمومی نیز الصاق می گردد(
تاریخ انتشار:1404/11/25

49075/1977047                        1668 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی
فاقد سند  اراضی وساختمان های  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  برابر رای 140460311034014989 مورخه 1404/09/09 هیات اول موضوع 
رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسفندیار رنجبر فرزند موسی به شماره شناسنامه 
924 و کدملی 2301520129 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10373 مترمربع به پلاک فرعی 283 از 2160 اصلی مفروز و مجزا 
شده در قسمتی از پلاک 1 فرعی از 2160 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی فاطمه رنجبر و شرکاء محرز گردیده است . 
اعتراضی  متقاضی  به صدورسندمالکیت  نسبت  به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص  به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت  لذا 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 

صادرخواهدشد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1404/11/25              تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/12/10                 49092/1977059                       9281 م الف

مهرداد پرنیان خوی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی
ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  برابر رای 140460311034011774 مورخه 1404/07/14 هیات اول موضوع 
رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قادر زارع فرزند خلیل به شماره شناسنامه 232 و 
کدملی 2292597225 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10000 مترمربع به پلاک فرعی 278 از 2160 اصلی مفروز و مجزا شده در 
قسمتی از پلاک 1 فرعی از 2160 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی محمد رضا رنجبر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 

خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1404/11/25          تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/12/10              49048/1977058                      9290 م الف

مهرداد پرنیان خوی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی
برابر رای 140460311034014996 مورخه 1404/09/09 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسفندیار رنجبر فرزند موسی به شماره شناسنامه 924 و 
کدملی 2301520129 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10000 مترمربع به پلاک فرعی 282 از 2160 اصلی مفروز و مجزا شده در 
قسمتی از پلاک 1 فرعی از 2160 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی فاطمه رنجبر و شرکاء محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 

خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1404/11/25                       تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/12/10        49094/1977061                     9283 م الف

مهرداد پرنیان خوی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی
برابر رای 140460311034011768 مورخه 1404/07/14 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قادر زارع فرزند خلیل به شماره شناسنامه 232 و کدملی 
2292597225 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20000 مترمربع به پلاک فرعی 276 از 2160 اصلی مفروز و مجزا شده در قسمتی 
از پلاک 1 فرعی از 2160 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی محمد رضا رنجبر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه 

مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1404/11/25                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/12/10                  49046/1977056                    9288 م الف

مهرداد پرنیان خوی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی
برابر رای 140460311034014999 مورخه 1404/09/09 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسفندیار رنجبر فرزند موسی به شماره شناسنامه 924 و 
کدملی 2301520129 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5000 مترمربع به پلاک فرعی 280 از 2160 اصلی مفروز و مجزا شده در 
قسمتی از پلاک 1 فرعی از 2160 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی فاطمه رنجبر و شرکاء محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 

خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1404/11/25                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/12/10      49093/1977060                                 9282 م الف

مهرداد پرنیان خوی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی تجدید مناقصه  سرمایه گذاری به روش  ساخت, بهره برداری و انتقال )BOT( در پارک غذا
)مجموعه کافی شاپ و فست فود( حد فاصل میدان حافظ تا میدان 22 بهمن  شهر کازرون 

شهرداری کازرون در نظر دارد با توجه به مصوبه شماره 753 مورخ 1404/07/16 شورای اسلامی شهر کازرون  و صورتجلسه هیئت 
عالی سرمایه گذاری شهرداری کازرون مورخ 1404/09/10 نسبت به جذب سرمایه گذار جهت ساخت, بهره برداری و انتقال )BOT(  مجموعه پارک 
غذا)کافی شاپ و فست فود( به آدرس  حد فاصل میدان حافظ تا میدان 22 بهمن  شهر کازرون  از طریق آگهی مناقصه  اقدام نماید. لذا از متقاضیان 
از طریق سامانه  پیشنهادی  ارائه قیمت  مناقصه و  اسناد  از کلیه شرکتهای واجد صلاحیت دعوت می شود جهت دریافت  ,لذا  به عمل می آید  دعوت 

تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمایند: 
مهلت دریافت اسناد در سامانه: 8 روز پس از آگهی نوبت اول 

مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه :10 روز پس از آگهی نوبت دوم 
1.مدت زمان پایه جهت بهره برداری از پروژه 8 سال می باشد. 

2.سرمایه گذاری که کمترین زمان بهره برداری  پیشنهادی را ارائه نماید  برنده مناقصه خواهد بود. 
3.مدت زمان تنفس تا شروع بهره برداری 6 ماه می باشد. 

4.آورده تقریبی شهرداری مجوز+زمین می باشد
5. آورده سرمایه گذار کلیه هزینه های طراحی ,ساخت و تکمیل پروژه می باشدکه پس از پایان مدت زمان بهره برداری به شهرداری انتقال می یابد.

1-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه سرمایه گذاری 4/000/000/000 ریال می باشد.
2-مبلغ ضمانت نامه جهت تعهدات دوره ساخت 10/000/000/000 ریال می باشد. 

3-مبلغ ضمانت نامه جهت تعهدات دوره بهره برداری 5 درصد هزینه سرمایه گذاری می باشد. 
6.مبلغ ضمانت نامه جهت تضمین انتقال 20 درصد هزینه بازسازی می باشد.   

به حساب  وجه  واریز  یا  و  کازرون  شهرداری  وجه  در  ماهه  سه  اعتبار حداقل  با  معتبر  بانکی  به صورت ضمانتنامه  مناقصه  در  سپرده شرکت  7.ارائه 
شماره6842587004 010 به نام سپرده شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول است. 

8.چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد و سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان 
انعقاد قرارداد با برنده مناقصه  در شهرداری ضبط خواهد شد.

9.شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
10.هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد و سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه موجود است.            2122223             49081

 سید حمید هاشمی – شهردار کازرون

آگهي مناقصه عمومي
1404-1139

نوبت اول:1404/11/23 شیرازنوین                                                                                 نوبت دوم:1404/11/25 طلوع
شهرداري منطقه یک شيراز در نظر دارد اجرای عملیات مرمت و استاندارسازی وسایل بازی پارکی و کفپوش ها در بوستان های سطح منطقه یک را  از 
طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2004096688000816 به اشخاص واجد شرايط 
واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن 
اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان 

جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 07136476064 آماده پاسخ گويي م‌يباشد.
-مبلغ برآورد: 43/224/900/000 ریال

-مدت قرارداد : 6  ماه 
شرایط شرکت کنندگان : کلیه متقاضیان دارای سوابق مرتبط با موضوع مناقصه

 محل انجام کار:  بوستان های سطح منطقه یک
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/161/500/000  ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 

100221 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شيراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت  13:00روز پنج شنبه مورخ 1404/11/30 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00روز دو شنبه مورخ 1404/12/11 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز – چهارراه خلدبرین-شهرداری منطقه یک-واحد 

دبیرخانه تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت 13:00 مورخ 1404/12/12 در محل شیراز-چهارراه خلدبرین –شهرداری منطقه یک- طبقه 

سوم- سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچ گونه وجهی بابت تعدیل آحاد بها پرداخت نخواهد شد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                       2121346                            49082

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                       

آگهی مناقصه عمومی
الف- شرح مناصقه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای دریس از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون
موضوع مناقصه: بیس ریزی ،قیر پاشی واسفالت کوچه های جانباز اکبر زارع ،شهید علی محمد جوکار ،جانباز عزیز زارع ،شهید مطهری کوچه 6،فرعی 

اول و دوم و سوم و چهارم خ شقایق ، به مساحت 4265متر مربع 
شرح مختصر کار: 

1-  تهیه و اجرای عملیات 4265متر مربع بیس ریزی به ضخامت حداقل 10 سانتی متر با تراکم 100درصد قیمت پایه هرمتر مربع 2/500/000ریال 
مربع  متر  هر  پایه  100درصدقیمت  تراکم  با  متر  5سانتی  حداقل  شده  کوبیده  ضخامت  به  وآسفالت  قیرپاشی  مربع  4265متر  عملیات  2-اجرای 

4/500/000ریال 
3-اجرای عملیات کانیوا گذاری با عرض 50سانتی متر و مقاومت فشاری 210به طول 300متر قیمت پایه به هر متر طول 12500000ریال

  مطابق با اسناد , مدارک و استانداردها و نقشه ها 
جمعا به مبلغ38/296/500/000 ریال به حروف  سی وهشت میلیون ریال تمام. 

شماره  حساب  به  واریزی  فیش  ارائه  یا    14003498951 ملی   شناسه  به  بانکی  نامه  ضمانت  :ارائه  مناقصه  در  شرکت  تضمین  نوع  و  مبلغ  ب-  
0107571596003نزد بانک ملی  بنام دهیاری روستای دریس معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 1/914/825/000ریال به حروف یک میلیارد ونهصد 

و چهارده میلیون  و هشتصد و بیست و پنج هزار ریال.
ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ 1404/11/13به مدت 10 روز کاری

محل دریافت اسناد مناقصه: کازرون فرمانداری شهرستان کازرون  , مسول مالی دهیاری ها امین صفری    شماره تماس09171232083
نحوه خرید اسناد:واریز مبلغ 2,000,000 ریال به حساب شماره 0107571596003 نزد بانک ملی  بنام دهیاری روستای دریس .

مهلت و محل تحویل پیشنهادات :حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1404/11/23به مسول محترم امور مالی دهیاری ها. 
تاریخ بازگشایی پاکات:حداکثر 2 روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی )فرمانداری شهرستان کازرون(

شرایط مناقصه:
الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و  دارا بودن آگهی آخرین تغییرات شرکت

ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.
ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد

د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها  به نفع دهیاری ضبط  می گردد.
چ-هزینه درج آگهی ونقشه برداری  بعهده برنده مناقصه می باشد.

ح:هزینه ازمایشگاه به عهده برنده مناقصه می باشد .
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا ,مخدوش, فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد 

شد و باطل می باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 

درج آگهی نوبت اول در مورخه 1404/11/13و نوبت دوم مورخه 1404/11/25                         2111552                                      49008

دهیاری دریس 


